
ZARZĄDZENIE NR 33.2024 
WÓJTA GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 29 maja 2024 roku 
w sprawie powołania składu osobowego Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2023r. poz. 2151)

zarządzam co następuje:

§ 1 Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w następującym 
składzie:

1) Pani Marzena Kucharska
przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej

-przewodnicząca
2) Pani Irmina Grzywka
Pełnomocnik Wójta ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii - zastępca przewodniczącej
3) Pan Grzegorz Zajączkowski
przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Rawie Mazowieckiej -członek 
4) Pani Dorota Bajan

przedstawiciel oświaty
5) Pan Jan Ośrodka 
przedstawiciel RSA „Szansa”
6) Pan Piotr Ciesielski 
przedstawiciel ochrony zdrowia

-członek

-członek

-członek

§ 2 Ustalam Regulamin Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3 Traci moc Zarządzenie Nr 24.2019 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 24 kwietnia 
2019 roku w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rawa M.

Michał Miaoalik

WÓJT GMINY


